Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o município não tem REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA,
conforme solicitado no Item 42, Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021.

LAGOA DO ITAENGA, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA

PREFEITA

Assinado digitalmente por MARIA DAS GRACAS DE
ARRUDA SILVA:21692750453
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS
v5, OU=27842417000158, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF A1, CN=MARIA DAS GRACAS DE
ARRUDA SILVA:21692750453
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.17 12:53:09-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

MARIA DAS GRACAS
DE ARRUDA SILVA:

21692750453

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, FA

B
IO

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
, M

O
A

B
E

 G
L

E
ID

SO
N

 FR
A

N
C

ISC
O

 B
A

R
B

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1a508c02-af0d-4877-9dab-52527a72f158